
 

KARAŞ İLK-

ORTAOKULU 

15 TEMMUZ  

ÇOCUK GAZETESİ 

 ÖZEL SAYISI  

 

                                                      



 
 

İSTİKLAL MARŞI 

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak, 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl. 

                                                                

 

MEHMET AKİF ERSOY 

 

 

 

 



BU VATAN KİMİN? 

        15 Temmuz Darbe Girişiminden kısa bir süre sonra öğrencilerine konuşma 

yapan bir sosyal bilgiler öğretmeni Kastamonulu şair Orhan Şaik Gökyay’dan da 

etkilenerek öğrencilerine bir soru sordu:                                                                    

   -Bu vatan kimin?   Öğrencilerden bazıları biraz şaşkın halde,                                                   

-Bizim, diyebildi. Kimisi hiç cevap vermedi. Kimisi soruyu anlamadı,kimisi bu soruyu 

öğretmenin neden sorduğunu anlamadı.Kısa bir şaşkınlık sürecinin ardından öğretmen 

sözlerine devam etti. 

  -Çocuklar, Selçuklu Sultanı Alparslan Anadolu kapılarını Türklere açabilmek için 

Malazgirt Savaşında sayıca kendi ordusundan dört kat kalabalık Bizans ordusuna 

kafa tuttu,karşı durdu,savaşı kazandı ve Türk Milleti bundan sonra Anadolu’ya 

girmeye başladı.Bizans daha sonra bizi tekrar bu topraklardan atmaya 

kalkıştı.Türkiye Selçuklu Sultanı Kılıçarslan ordusuyla Miryokefalon denilen yerde 

kıyasıya savaşırken,savaşa katılamayıp geride bekleyen kadınlar ve yaşlılar 

kendilerini düşman atlı askerlerinin ayakları altına atıp düşmanı atlarından 

düşürmeye çalışıyorlardı. Belki ölüyorlardı ama ölürken bir iki düşmanı düşürüp 

öldürüyorlardı.                                                                                                      

-Çanakkale Savaşı’nda 250.000 şehit verdik bu toprağı düşmandan korumak 

için.Sakarya Savaşı’nda yirmi iki gün yirmi iki gece durmadan çarpıştı Mustafa 

Kemal komutasındaki Mehmetçik düşmanla … Hepsi bu vatan için.  Bunları anlattıktan 

sonra öğretmen tekrar sordu: 

-Bu vatan kimin?   Bu sefer tüm öğrenciler aynı anda ve gür bir sesle cevap 

verdiler.                 

 -Bu vatan bizim!                                                                                      

  -Bu vatan bizim! 

    15 Temmuz 2016 geecesi darbe yapmak isteyen hainler bizim kendi irademizle 

oluşturduğumuz devletimizi, kendi seçtiğimiz meclisimizi yıkıp ülkemizin yönetimini 

FETÖ elebaşına yani dış güçlere teslim etmek istediler. 

     Türk milleti o gece kendisini üzerine yağan kurşunların önüne attı. Üzerine 

yürüyen tankların altına yatmaktan geri durmadı. Her metre karesi kutsal olan 

toprağımızı, iki bin yıllık devlet otoritemizi düşmana karşı korudu. 

      O günden beri her yıl 15 Temmuz günü ülkemizde demokrasi bayramı olarak 

kutlanmaktadır.                                                                                                    

Allah bir daha bizi böyle zor durumlara düşürmesin.Düşamana karşı her 

zaman bir olma duygumuzu diri tutsun. 

                                     Vedat FİDE/ Sosyal Bilgiler Öğretmeni 
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